



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,
BEZDREVSKÁ 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE**

■ Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice

ROLLER s. r. o.
Vitín 66
373 63 Ševětín
DIČ: CZ04705769

Vyřizuje
Mareš/606 035 319

České Budějovice
12. června 2019

OBJEDNÁVKA č. 65/2019

Objednáváme zednické práce - opravu stoupačky v areálu školy dle přiložené cenové nabídky ve výši 62 511 Kč bez DPH.

Platba fakturou. Upozorňujeme, že jsme plátcí DPH. Prosíme o zařazení prací dle platného CZ CPA s ohledem na režim přenesení daňové povinnosti.

Dále upozorňujeme, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato objednávka uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.

Mgr. Pravoslav Němeček
ředitel školy

■ IČ 00666131
■ DIČ CZ00666131
■ www.zsvltava.cz
■ +420 385 524 203
■ ID x8gmjg7

■ Česká spořitelna, a. s.
■ kód banky 0800
■ 2599179359 | ZŠ a ZUŠ
■ 19-2599179359 | ŠJ
■ 30015-2599179359 | el. pokladna



Vitín 66, 373 63 Ševětín
tel. +420 774 988 017

ICO: 04705769 DIC: CZ04705769

Cenová nabídka

Akce:

Oprava stoupačeka stropů v areálu školy

Adresa:

ZŠ a ZUŠ
Bezdrěvská 3
České Budějovice

E-mail:

Předpokládaný termín:

dle dohody .. 7/2019

	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem (Kč)
1	Zazdění a zahození šliců po ZTI (celk. 2 patra - 3x stoupačka)	m2	24,80	835,00	20 708,00
2	Betonování prostupů	m3	0,85	3 200,00	2 720,00
3	Obklad/dlažba demontáž potřebného, vyrovnání podkladu, (celk. 1xkabinet+1x sociál)	m2	7,70	390,00	3 003,00
4	Obklad/dlažba - pokládka vč. penetrace a lepícího tmelu	m2	7,70	450,00	3 465,00
5	Obklad/dlažba - materiál (vč. 10% prořez)	m2	8,50	400,00	3 400,00
6	Spárovací hmoty, silikony vč. Mont.	kpl	1,00	1 420,00	1 420,00
7	Začištění stoupačky - omítka štuková vč. Penetrace	m2	10,00	180,00	1 800,00
8	Začištění stropů - po výměně světel (celk. 4 patra)	ks	119,00	135,00	16 065,00
9	Pomocné lešení	ks	1,00	4 200,00	4 200,00
10	Přesuny materiálu a osob		1,00	2 380,00	2 380,00
11	Zařízení staveniště	kpl	1,00	450,00	450,00
12	Likvidace odpadu	kpl	1,00	2 900,00	2 900,00
					-
	Cena celkem bez DPH				62 511,00

V Českých Budějovicích

Dne : 11.6.2019

ROLLER S.R.O.